
 

 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

KRAPINSKO - ZAGORSKA ŽUPANIJA  

     DJEČJI VRTIĆ BEDEKOVČINA 

     UPRAVNO VIJEĆE 

KLASA: 601-02/24-01/03 

URBROJ: 2197-48-02-24-1 

Bedekovčina, 25.04.2024. 

 

          

 Na temelju članka 42. Statuta Dječjeg vrtića Bedekovčina (KLASA: 601-02/22-02/01, 

UBROJ:2197-48-01-22-1), Upravno vijeće Dječjeg vrtića Bedekovčina na  40.  sjednici 

održanoj dana  25.04.2024. godine, donijelo je 

 

 

Z A K LJ U Č A K 

 

 

1. Usvaja se Pravilnika o upisu djece u Dječji vrtić Bedekovčina koji je sastavni dio 

ovog Zaključka. 

2. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, te će se objaviti na Oglasnoj ploči 

Dječjeg vrtića Bedekovčina. 

 

 

                                                                                                                PREDSJEDNIK 

                                                                                                           UPRAVNOG VIJEĆA 

                                                                                                                  Željko Novosel            

 

 

 

 

Dostaviti: 

1. Dječji vrtić Bedekovčina, n/p ravnateljice 

2. Za objavu na Oglasnoj ploči Dječjeg vrtića Bedekovčina 

3. Za zbirku akata 

4. Za prilog zapisniku 

5. Pismohrana, ovdje 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

KRAPINSKO - ZAGORSKA ŽUPANIJA  

     DJEČJI VRTIĆ BEDEKOVČINA 

      UPRAVNO VIJEĆE 

  

KLASA: 601-02/24-01/01 

URBROJ: 2197-48-02-24-1 

Bedekovčina,   25.04.2024. 

 

 

Na temelju članka 9. Pravilnika o upisu djece i ostvarivanju prava i obveza korisnika usluga u  

Dječjem vrtiću Bedekovčina (KLASA:601-02/23-01/, URBROJ:219-48-02-23-2 od 

27.03.2023. godine), Upravno vijeće Dječjeg vrtića Bedekovčina na 40. sjednici održanoj dana 

25.04.2024. donijelo je 

 

PLAN UPISA 

Dječjeg vrtića Bedekovčina za pedagošku godinu 2024./2025. 

 

1. U pedagoškoj godini 2024./2025. provodit će se upis djece u redoviti program i to: 

a) od navršene jedne do tri godine života – jaslice:  24 slobodna mjesta 

b) od navršenih tri godine do polaska u školu:  10 slobodnih mjesta 

te upis u program predškole za djecu rođenu od 01. travnja 2018. do 31. ožujka 2019. 

 

2. U skladu s Planom upisa u Dječji vrtić Bedekovčina provest će se javni poziv radi 

ostvarivanja redovitog programa predškolskog odgoja i obrazovanja gdje se objašnjava 

postupak upisa te objavljuju detaljniji podaci o svim programima koje Dječji vrtić Bedekovčina 

nudi te broju djece koju upisuje. 

 

3. Dječji vrtić Bedekovčina provodi e-upise preko sustava e-Građani. 

 

4. Javni poziv za upis u redoviti program se raspisuje, odnosno e-upisi će se provesti, od 09. 

svibnja do 17. svibnja 2024. godine javnom objavom na oglasnoj ploči i mrežnoj stranici 

Dječjeg vrtića Bedekovčina, www.dv-bedekovcina.hr . 

 

5. Upis u Program predškole provest će se sukladno Pravilniku o upisu djece u Dječji vrtić 

Bedekovčina. 

 

6. Ovaj Plan upisa Dječjeg vrtića Bedekovčina za pedagošku godinu 2024./2025. stupa na 

snagu danom suglasnosti Općinskog načelnika, a objavit će se na Oglasnoj ploči i mrežnoj 

stranici Dječjeg vrtića Bedekovčina. 

 

 

 

                                                                                                 PREDSJEDNIK 

                                                                                            UPRAVNOG VIJEĆA 

                                                                                                                Željko Novosel 

http://www.dv-bedekovcina.hr/


 

       

 

DOSTAVITI:  

1. Općina Bedekovčina, n/p načelnika Darka Bana, 

2. Za objavu na oglasnoj ploči  

    i mrežnoj stranici Dječjeg vrtića Bedekovčina 

3. Za zbirku akata 

4. Za prilog zapisniku 

5. Pismohrana, ovdje 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

KRAPINSKO - ZAGORSKA ŽUPANIJA  

     DJEČJI VRTIĆ BEDEKOVČINA 

      UPRAVNO VIJEĆE 

  

KLASA: 601-06/24-01/07 

URBROJ: 2197-48-02-24-1 

Bedekovčina,  25. travnja 2024.  

 

     

         

          Temeljem članka 42. Statuta DJEČJEG VRTIĆA BEDEKOVČINA ( KLASA: 601-

02/22-02/01, URBROJ: 2197-48-01-22-1 ) Upravno vijeće DJEČJEG VRTIĆA 

BEDEKOVČINA na  40. sjednici održanoj dana  25. travnja  2024. godine, donijelo je 

 

 

O D L U K U 

 

1. Odobrava se raspisivanje javnog natječaja za prijem u radni odnos odgojitelja (m/ž)  

-1 izvršitelj/ica, na određeno vrijeme, zamjena za privremeno nenazočnu radnicu, na puno 

radno vrijeme u Dječjem vrtiću Bedekovčina. 

2. Natječaj će se objaviti na mrežnim stranicama i oglasnoj ploči Hrvatskog zavoda za 

zapošljavanje, te na mrežnoj stranici i oglasnoj ploči Dječjeg vrtića Bedekovčina.  

3. Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, te će se objaviti na Oglasnoj ploči 

Dječjeg vrtića Bedekovčina. 

 

 

 

 

                                                                                                 PREDSJEDNIK 

                                                                                            UPRAVNOG VIJEĆA 

                                                                                                                Željko Novosel 

 

  

 

Dostaviti: 

1. Dječji vrtić Bedekovčina, n/p ravnateljice, ovdje 

2. Za objavu na oglasnoj ploči DV Bedekovčina 

3. Za zbirku akata, ovdje 

4. Za prilog zapisniku 

5. Pismohrana, ovdje         

 

 

 

 



 

 

 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

KRAPINSKO - ZAGORSKA ŽUPANIJA  

     DJEČJI VRTIĆ BEDEKOVČINA 

      UPRAVNO VIJEĆE 

  

KLASA: 601-06/24-01/06 

URBROJ: 2197-48-02-24-1 

Bedekovčina, 25. travnja 2024.  

 

         

Temeljem članka 42. Statuta DJEČJEG VRTIĆA BEDEKOVČINA ( KLASA: 601-02/22-

02/01, URBROJ: 2197-48-01-22-1 ) Upravno vijeće DJEČJEG VRTIĆA BEDEKOVČINA 

na  40.  sjednici održanoj dana 25. travnja  2024. godine, donijelo je 

 

 

O D L U K U 

 

1. Odobrava se raspisivanje javnog natječaja za prijem u radni odnos pomoćnika/ce u 

radu s djecom s teškoćama u razvoju- 1 izvršitelj/ica na određeno vrijeme, dok postoji potreba, 

na puno radno vrijeme u DJEČJI VRTIĆ BEDEKOVČINA. 

2. Natječaj će se objaviti na mrežnim stranicama i oglasnoj ploči Hrvatskog zavoda za 

zapošljavanje, te na mrežnoj stranici i oglasnoj ploči DJEČJEG VRTIĆA BEDEKOVČINA.  

3. Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, te će se objaviti na Oglasnoj ploči 

DJEČJEG VRTIĆA BEDEKOVČINA. 

 

 

                                                                                                 PREDSJEDNIK 

                                                                                            UPRAVNOG VIJEĆA 

                                                                                                                Željko Novosel 

 

  

 

      

Dostaviti: 

1. Dječji vrtić Bedekovčina, n/p ravnateljice, ovdje 

2. Za objavu na oglasnoj ploči DV Bedekovčina 

3. Za zbirku akata, ovdje 

4. Za prilog zapisniku, 

5. Pismohrana, ovdje 

 

 

 

 

 


	Z A K LJ U Č A K
	PLAN UPISA
	O D L U K U
	O D L U K U (1)

